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V FhTVeteskörden väntas Vwkmsord av ramk Ck- 

bli något mindre 
än fjolåret»-

Mussebni vill hjälpa Spanien j Veter 
,ech Brasilien.

Peter Heenan fördö
mer Meighens till

vägagångssätt.

Lffla Bähbron blir <kn största 
i Enrepa.

Hon. King entusiast
iskt mottagen i 

Winnipeg.

ar nu
I. C. E.eau. över!

C:s ekvatorer.“Tolsrans Ir ett huvudviUker f*r civi
lisationens fullkomnlns."

Nya rykten om ridsplatserna i 
Ntionernae Förbund.

Längden 1,I7Ö nu I aegetfrta höjden
SS nu kostnaden SÖ millioner hr.\ _

. Det förefaller »istan somTorka* har ånaaikal «korden i 
Maaitoba erh Alberta ea del 

Mkattor.

Länkens kranka blekhet** rripit gaml- 
t'kmencesu. att doma ar Innehållet i 
en buk. som han 1 dagarna publicera-
under theln **Au 8oir de la Peneée.' 
en mel. som UnpliKcs kan återges 
i *ed “gammal mans tankar" eller kan 
i ke “Eftertankens*’ kvällsskymning 
1 n<ler huvudtiteln lawas orden: 
"Makt. Er het. Tolerans."

•'Mänskligheten.*' heter del i ett ka
pitel, "har nu hunnit tillräckligt långt 
l«å utvecklingens våg för att inse att 
sila må dn Iskor samverka rid skapan
det av mänsklighetens Öde. Det fin
nes en dygd. som framför andra är 
alt rekommendera såsom ett medel 
at» *»rnå vår dch hela civilisationens 
lyckliga rullkomnlng. och det är tole-

Folkförbundets sepiembernmu- sy Köpesumman har ev förliknings-
tes komma stt blods på en bel del 

Från vålunderråttat

Säger, all ferfattaiagsfrågan är 
av utomordentlig betydelse 

för landet.

Under nåsta år kommer danska 
statsbanorna att börja byggandet ar 
Ven största Jårnrågsbroe på Europas 
fastland, bron över Lilla Bill. Den
kommer att kosta omkring 30 ml 11. kr. * « c
och medel för ändamålet ha redan an- jtHåtlflfllL gz.re arbetar för en st ån dl* råds pist*
slagits av riksdagen. Firmor i olika *’ Spanien och Brasilien Italiensk»
Tender skola under detta år avgivs Det var Winnipeg liberalernas bog- regeringen stöder sig härvidlag på att 
koetnadsförslag tUl bron. men åga tldsdsg tisdagen den 3 aug. då de ha- efter Spnnien» passiva hållning oci. 
samtidigt rått att inkomma med nya de Inbjudit stadens invånare till Brasiliens uttrådesförklaring skull» 
förslag till densamma» uppförande. ett masamöte i Amphiteatre rtnk att 'det leké rara någon mening i att det 
En internationell kommitté har till lyssna €111 deras banérförare premiär av rådskommissionen i bor Jan av maj 
setts att tekniskt och ekonomiskt be- King. Närmare 6.000 personer hade utarbetade reformprogrammet för 
döma de förslag, som komma att av- hörsammat Inbjudan. folkförbundarådet förverkligades, ha
töras Enligt vad Svenska Dagbladet Precis kl. 8 besteg King talaretrl- Hen försöker därför på omvåg Över en 

|erfarit, har 1 denna kommitté frän benen och mottogs med Intensiva app- del regeringar uppnå ökning av de 
Sverige Insatts kapten Ernst Nilsson låder Fred C. Hamilton. president stendtga rådsplatserna orh status quo 
I Stockholm, vilkens arbete 1 åtskll- för Manltoba liberala förening, intro- 1 tråga om de temporära 
liga stora brobyggen dår hemma ir ducerade mr. King 1 ett kortare, väl- Italienska regeringen lär förbereda 

vål bekant. Dessutom åro följande valt anförande. sonderingar även hos tyska regeln
personer medlemmar, cheft-» för dan- Under stormande känsloyttringar gen för »tt få klarlagt hur Tyskland 
slåi statsbanans bauavdeUng. H. framträdde mr. King alt klargöra det |e:ter sill Inträde i r&det sktille ställa 
Flensborg ordförande, kammarherre — — sig till att nya platser skapas för 8pn-
bverste T. Grut. prof. G. L. Schönwel- i len och Brasilien. Juridiskt ntbUve-
ler. alla i Köpenhamn, samt mtniete- rar Italien sin ståndpunkt med att om
rialrat dr. Schaper, Berlin. ,de ständiga platsernas antal ökas från

I Enligt vad kapten Nilsson ineddelet 4 till 7; skulle den relation av 5:1.
Svenska Dagbladet, blår brons exakta »om tidigare fastställ»» mellan per
längd 826 m. samt 1,176 m med Ull- manenta och temporära rådeplatser
fartsviadukterna ar armerad betonx. vsra åtei ställd och folkförbundet ekul-
S-alva brön bbr av Järn och får en le därigenom också besparas den

i »egelhöjd av 33 meter. Då Intet rör- kraftförlust som två viktiga medlems
ligt spann tinnea. kunna sålunda de staters tillbakatradande »kulle inne
slöt sta segelfartygen Icke rwssera un bära.
der bron. utan få ta vågen genom Enligt den Italienska planen skulle
Stora Bält. Polen nu få en temporär plats. Even

tuellt »kulle skapas en ny teke-ständtg 
plats, varmed man skulle upptift det 
av Scialoja föreslagna inodleiusauta- 
k t 14. 7 ständiga och 7 temporära 
lådsplatser.

Trots att dessa uppgifter härstam 
ma ur mycket välunderrättade håll 
måste de dock upptagas nrd r?*er- 
vatiou.

Det bör Hgga landets folk om 
hjärtat att välja en liberal 

regering.
nämnden fastslagits till

$11,059.310.47.överraskning, 
håll har D. N Oeoévekorres 
sålunda erfarit att Italien allt kraft iBittre priser. ömsesidig belåtenhet.En populär man.

renade* vete«kord för Innevarande 
år beräkita» UT S4S.62«.9<M besbel. 
e. ligt uppgifter rom nyl ren ntllfb 
nats från statistikbyrån 1 Ottawa 
i*. rttd»t år skördades 411.176.** 
ti sbel Den nu senast utkomna bi rlk- 
t inge-n skiljer *lg Icke i någon nåron- 
* ur4 grad från den som utkom den 
12 Juli

I rapporten förekomma också en 
«*♦ I upplysningar /ingående väderlek» 
förhållandena och andra omwtändig 
heter I aamhand med skordemslkter- 
na samt kommentajler öv<r »korde 
forhållandena 1 andra vHeodlande 
länder

Rapporten i fråga visar således, att 
xerktens veteskörd 1 år mojhgeu kom 
mer stt utgöra 2.176.700.000 bushel, 
under det att förlidet års skörd steg 
Ull liei.SOO.OOO bushel

Att döma av allmänna förhållanden 
i andra länder tycks en stor efterfrå
gan på canadenslskt vete vara att 
förvänts samt att Canadas vetes körd 
kommer att utgöra en viktig faktor 
med avseende å världens vetoffrréd.

Rapporten. Mim år baserad på för
hållandena sådana de voro den 31 Ju
li. omfattar uppgifter från rxperf- 
rtenlstatlonerna 1 oliks provinser 
Från eiperlmeetatatlonen I Leth- 
hridge m«-ddela* således att torka o. 
stark hetta varit rådande under Juli 
minsd och att veteekörden i södra 
Alberta som en följd därav påskyndat 
sädens mognande. I sydöstra delen av 
Alberta har skörden så gott som sla
git fel med en avkastning av högst 
ls bushel per aere. Väster om Taber 
och Stirling aro förhAlhrttfeua åtrtril 
l gt båttre ocll dir rlntar tunn en 
medelmåttig skörd. I>et är trotlgt att 
i.isu 1 Alberta kommer att InKVit* 
ungefär samma kvantitet vete sou 
förlidet år.

I Saskatchewan åro förhål lamlena 
mycket gynnarn ma Vlaserllgen har 
eu del skada åsamkat* veteskörd» n 
g» nom hagelstorniar. men dessa hava 
«iocM varit av lokal natur och det vän
tas att veteskorden I denna provin* 
t kall överstiga förlidet års.

1 Manltoba hava vissa distrikt lidit

Underhandlingarna angåVndV for 
säijnlngen av Saskatchewan V o-o pera- 
tive Elevator ('o s elevatorer i>ch öv
riga fastigheter till veteringen 1 
Saskatchewan har l dagarna fullbor
dats. Som bekant tillsattes för nå
gon tid sedan en förllknlngenämmt 
som fick 1 uppdrag att värdera samt
liga av veteringen Inköpta fastigheter 
och I enlighet med resultatet därav 
fastställa det pris. »om skulle betala»

Undtr ett be sok 1 K en o ra. Ont., för
tiden vecka gavs det tillfälle för den
na tidnings redaktör att intervjua 
Mr. Peter Heenan. f. d parlaments
ledamot för Kenora valkrets och kan- 
dldåt for det kommande federalvalet. | 

Under det samtal, som härunder, 
ägde rum, meddelade Mr. Heenan. ajt I 
l an blivit nominerad som gemensam 
kandidat för arbetare, progressiver o. 
liberaler, och alidenstund en hel del 
skandinaviska röstberättigade äro bo
satta I denna valkrets framställde vl

i

för desamma. Denna nämnd har nu 
rapporterat alt sagda egendomar äro 
värda 111.059,310.47. och såväl vet örin
gen »om Saskatchewan (*o-operattvc 
Elevator Co. hava godkänt nämndens 
utslag, varför denna affär nu kan sa
gas tara fullbordad.
Totala köpesumman Ir uppdelad soin 
följer:
Landsortens elevalorsy-

tolerans. »om gör oss milda
och överseende mot varandra, nlr vl, en del frågor Ull honom angående 

| rora upp våra meilanhavanden. *och' den politiska situationen och andra
»cm öppnar nya solbelysta vågar för 
den mänskliga anden. Ända till den 
dag. som l dag är, ha människorna — 
ehuru med rlaga framgång — manats 
att ålska varandru; kanske de låttare 
»kulle låra sig uppskatta det visa och 
förnuftiga i ömsesidig tolerans. För 
att leda månolskorna 1 djrllk riktning, 
skulle det säkerligen vara nyttigt att 
allt emellanåt erlndra dem om. att de 
åro länkade till varandra och att Intet 
gott kan göras eller ont tillfogas eus 
lästa utan att i vl** mån återverka 
på < n sjilv 
hål tbienUM imd-rlätiar och förskönar 
livet och att unlver*lell solidaritet 
sammanlänkar oss 1 såväl glädjens 
som smärtans stunder, förefaller det 
mig, »om vl ägde nycklarna till vår 
civilisation. Jag söker lika litet ett 
paradis på Jorden »om ovan molnen. 
Civllsatlonen följer den civiliserade 
människans öde genom händelsernas 
ström. Det giller för att avlocka det 
liUa ögonblick av liv, »om beskärts 
oss. allt vad det kan gömma av mänsk

$r, m.sis 5«
Kuntorslägenheterna 1

Regina _______
Termlnalelevatorn I Port 

Arthur
Termlnalelevatorn 1 Buf

falo ........................
Utrustningarna vid eleva- 

torn 1 Port Arthur

271,481 29

4.084.832 69

1.634,200 39
dessa båda slutsatser.

63.92266

Religionskrig har ut
brutit i Mexiko.

111,069.310.47Sunmin:
överenskommelsen undertecknade* 

av ordföranden Hon. W F. A. Tur- 
geon och C. D. Howe. En medlem 
av nämnden nekade alt underteckna 
utslaget nämligen W. O. Btyles. vete
högens representant, ty han kunde 
Icke godkänna det pris. som »att» på 
iandsortselevåtorerna. Utslaget har 
sanktionerat* av hågge organisatio
nerna och som en följd dirav över
tog* nämnda fastigheter och egendo
mar av veteringen 
Förstå kontanta betalningen utgjorde 
Icke mindre in 11.600.000 och åter
stoden skall betala* med en million 
dollars årligen, med förbehåll att re- 
teringen får öka dessa avbetalningar 

den finner för gott.
Den överenskomna summan är clr-

Svårartad# utrider hava före- 
hb ach var i
IBM

kommit

.ÄÄuäksnale.Kis*.
pflSRåka läge* samt ée or-

Öarne Jersey, Gurnsey och Alder- 
hey l Engelska kanalen skakades ny
ligen av en Jordbävning, som uppkas
tade en tldevåg på land. Befolknin
gen flydde 1 törskrå e\c lar.

nuvarande 
saker, vilka förorsakade detsamma.

Han påpekade att när parlamentet 
mötte förra hösten fanns det inget 
majoritetsparti men när progressiva, 
arbetare- och Independentpartlerna 
vägäade att samarbeta med Melghen 
och hans konservativa anhängare, an 
såg mr. King tiden mogen för hand
ling. De förstnämnda vänsterpartier 
na gåvo genast tillkänna sin villig 
het. att stå solidariska med det libe
rala partiet Intriger att störta den 
liberala regringen läto Icke vänta på 
sig. Det ena resultatldsa försöket 
efter det andra gjordes. Den förena
de vänstern ville på' inga villkor med
verka till Meighens tnllskyddsldé 

gick ut på ätt höja tullen på kå 
dana Baker som grönsaker, kol. agri
kulturella redskap och allt slags ma
skinerier; tuNskydd har ju alltid va
rit Meighens käpphäst «*h är så åven 
1 denna kampanj, men däremot vann 
mr. Klngs skatte, och tullreduktion 
deras enhälliga understöd. Därige
nom blev det möjligt för Kiug admi
nistrationen att återinföra CTows 
Nes t Pass-taxan för säd och mjöl, vil
ken tiaa har besparat västra Canada 
många tusen dollars. Liberala rege- 
•rlngen har gjort »tora ansträngningar 
att förverkliga Hudsons Bay Järnvä
gen. Robbs budget har visat sig va 
r» en välsignelse för alla klasser in
om Canada. något vi kunna vara stol-

11g upphöjdhet orh ädelmod genom 
sekler, som betyda mindre ån ett ham
marslag 1 tomma rymden, evighetens

kolagen I Mexiko har Mexikos katol
ska ärkebiskop Jose Mera y Del Rio 
befallt att sila ^lästjänster skola 
upphöra. Från regeringen hade ut- 

De gått order att konfiskera alla vapen. 
Nom finnas hos katoliker och åven 
komma katolska kyrkorna att konfL 

lakttagelseförmåga skeras. Kyrkans ledare ha varnat 
sina anhängare att ej» företaga några 
demonstrationer och oordningar, samt 
J flygblad givit föreskrifter om huru 
folket bör förhålla sig Äveneå ha 
föreskrifter givits vid behov av präst 
samt att 1 »å fall kommittéer 1 för
samlingarna skola stå tlU tjänst. En 
folkhop sökte härom dagen hindra 
polisen från att stänga San RafaeIs
kyrkan 1 Mexiko city och denna svar 
rade med att skjuta på de upprori
ska. Brandmanskapet kvävde slutli
gen upproret.. Justitieministern Or
tego och hans sällskap sten k sela
des, då hans departement sökte stån
ga 8t. Catharina kyrkans annex.

Den första rapporten om ett vålds
dåd som orsakade dödeo har Ingått 
Ull Mexiko CKy I förbindelse med 
den katolska kontroversen. Borgmä
staren Humberto Cervantee I Nockl- 
stan hängdes härom dagen av en ra
sande folhop sedan han skjutit på en 
präst. En annan rapport såger att 
borgmästaren ock hela hans familj 
stenades till döds.

Ett senare meddelande ger vid han
den att allvarliga strider utbrutit 1

den 2 uuguati.
Peter Heenan.

därmed förknippade spörsmål, 
evar. som gåvos av Mr. Heenan. vitt
na om att han besitter en klar och 
djupt trängande 
lamt att han är vll hemmastadd 1 
< anadenslsk politik. Mr Heenan gav 
dessutom intryck av att rara en ener
gisk och målmedveten person, som 
Icke låter sig nöja med mindre än att 
fullborda vad han satt sig för att ut
rätta. Mr. Heenan är tvivellutan en 
pmåfolkets vän, och Just det faktum, 
att han lyckats arbeta -sig upp från 
en obetydlig arbetares ställning tIM 
den rangposition, han Innehade som 
medlem av Canadas federal parlament, 
Lår vittne om att han med vaken 
blick och samvetsgrannt skött sina 
åligganden. Det torde vara få parta 
mentmedlemmars förmån att vara så 
populärt kända och avhållna som Mr. 
Heenan. och det lider nog Intet tvi
vel att våljarne i Kenora valkrets vid 
det kommande valet »kola fylka sig 
kring honom.

Vl återgiva härnedan de frågor, »om 
framställdes till Mr. Heenan samt 
kontentan I de svar som avgåvos.

Vår forsla fråga var: “Vilken anser 
ni bära störets ansvaret för den nu
varande politiska situationen V* På

Den engelska g. uvarlietar«‘federa- 
Vonen har beslutat att vända sig till 
Amerika med anhållan om hjälp för 
ett fortsätta k

Drus-revolutionen sprider sig.
Från Jerusalem Ingick underrättel

ser Ull London den 27 Juli. alt drus- 
revolutionen 1 Syrien sprider sig ha
stigt och antager mycket hotande 
former. Upproret råder över faktiskt 
hela syrlen och våldsgärningar såsom 
röverler, sedeslöshet och ttiord brand 
»äges i stritre utsträckning föröda» 
av de franska trupperna, 
rieka uppretas alltmer och åro 1 så 
stort antal att det numera ej lår stå 
till alt hejda dem. allrahelst »om de 
kommit över stora förtåd av ammu
nition.

Politiker och finansmän iro ml**h«- 
Frånkrike be

ka $1.400,000 mindre ån den summa 
t" n •- «inl- uv
Co-operatlve

låt na med Polncarés 
slut att vånta till hösten med att full
ständiga sin plan för stabiliserandet 
av landets finanser. Det fruktas, att 
Innan hösten franken kan falla t!1! ett 
värde, soin gör om Intet alla berä!:-

soro
ks-tchewan 
Company. qph cirka 700.000 mer än 
vad »om erbjöds ar veteringen.

Elevatorax torka och for stark värme, varför 
man trots senare dagars regn Icke 
kan vänta sig så stor skörd sura var 
fallet

Vidare beter det
De upprofjol.

Om en fransmans nppflnning för 
telefon håller vad den lovar, kan den 
telefonerandé se omgivningen å den 
plats var den talande befinner sig.

rapporten, att 
den ryska veteskorden icke kommer 
alt göra »Ig nämnvärt kännbar å ex- 
por t marknaderna, äuskönt axkaatnin- Prins Wilhelm skall föreläsa i 

Amerika.(Forts, å sid 3.1
Skörden av döda vid överavämnln- 

garnc i Japan förra veckan på västra 
kusten av huvudön anslås till 400 och 
skadan till $6.000,000.

Modernt sjöröveri. eFrån Stockholm har ingått under
rättelser att kung Gustav V.» andre 
*on. pri» Wilhelm, nästa år »kall (ö^

han ur sin koj och gomde sina pengar 
i idlan panelen och *kepp»sidan.

Piraterna kommo omhord och un
der korsförhöret förnekade han ener 
giskt att han hade några pengar. Men 
de gåvo sig Icke. Sedan de berövat 
honom hans guldur och kedja och fö
retagit en kroppevlsltatlon. hämtade 
de In en kanna paraffin. De doppade 
hans resmössa 1 parafflnet och satte 
den på hans huvud. Den stackars 
mannen höll nästan på att svimma, 
torn först då sjörövarna togo ett tået 
ljns och förde det mot hans huvud 
föll han Ihop och erkände att han ha
de pengar och talade åven om var 
han hade gömt dem Inalles hittade 
»jöryvarua 4.000 amerikanska dollar 
Los honom och i kontanter lyckade* 
ue sammanlagt ilgga sig Ull med 20.- 
000 dollar. Härtill kommo pasaage 
ramas smycken, ringar, er. kedjor o. 
s. v. Aven I detta fall tvingades en 
av fartygets styrman medelst revolver 
att föra fartyget $01 den punkt, som 
sjörövarns önskade.

På de senare åren ha en del bestäm \ 

melser utfärdats för att förhindra des- > 
sa ajöröverler Bl. a. skall styrhytten 
o. a v. utstyras med Järngaller och 
ranaarpMt. »tt sjörövarna Icke 
skola komma åt kommandobryggan 
och maskinen. Vidare ha de flesta 
passagerarfartyg numera Indiska sol
dater ombord. De åro beväpnade, 
men tros detta tjåna dessa åtgärder 
Icke mycket tlH. då piraterna ofta 
använda sig av handgranater för att 

bana sig våg — och de ropa Ju 
bort allt. Härtill kommer också, att

Rn norsk sjökapten har Ull Af t en 
po»t**n skickat en autentisk slkldrlng 
av de oroliga förhållandena l kinesis
ka farvatten, där sjöröveri numera 
synes hora till ordningen för dagen 
Han skriver bl. a., »tt det ir ganski 
< troligt att dessa ajöröverler fortfa 
rande kunna förekomma och till och 
med ökaa 1 antal. Piraterna gå van 
ligen ombord 1 Shanghai. De köpa si
na blljtiter som de andra paaaagerar 
na och l sitt bagage och även 1 sina 
hytter dolja de sina vapen

Banden åro utmärkt organiserade 
och ha briljant dlsclplla. Ledare åro 
oflaat f. d arméofficerare, »om åro 
experter l fråga om handgranater och 
t xploalva ämnen. Piraterna sky Inga 
medel när det gäller att utpreaaa pen 
gar »v sina offer och någon fruktan 
för döden kém 
det Icke lyckat» någon fartygsbesått- 
i Ing att övermanna dem. icke ens når 
d« haft hjälp av de många paasagerar 
na. Ett av de fartyg, som senast ut- 
eattes för »Jörtfrert, var de» brittiska 
angaren Tungchcw, Alla de brit tiska 
passagerarn» kaptenen samt befälet 
övermannades och med en revolver

retaga en föreläsnlngsturné 1 Foren-
Han skall börja 1 New | England »kall samarbeta med de 

amerikanska förbudsmynillghHerna 
för att förhindra kringgå*nde av la
gen. General Andrews, för bud »chef. 
ht finner sig nu 1 tngland.

ta staterna.
York den 17 Januari och fortsätter 
så långt väster »om De»ver för en tid

Föreläsningarnaar två månader, 
som komma att illustreras med ljus 
bilder, komma att handla om hans 
upptäcktsfärder och hogdjursjakt 1 
det Inte av Afrika, sårskilt bland 
dvärgstammarna ocb delar förut ej

Prinsen av Wales påstå* till tiön|en 
komnta att besöka Sverige ocb Norge 
för att idka vintersport. Meddelan
det har återupplivat ryktena om en 
eventuell förlovning mellan 
och prinsessan Astrid av Sverige.

denna fråga svarade Mr. Heenan. att 
den nuvarande premiärministern bär provinsen GusdsUjara oeh stt många

härunder dodatä eller sårats.
t* över. Brevportot har sänkts Ull 
den gamla skalan. Taxereducering 
har verkståTt efter hela linjen men 
de redan anförda exemplen äro nog 
rom bevis på den vinet Canadas folk 
gjort under mr King och det liberala 
partiets regim. Dessutom må påyrka»
*‘*'rOU redaktioner »ar ,UU- „k ,6.
skulden reducerats flera hundra tu- __
sen dollars. Mr. Kin, »4n..de ntt , ”‘“J ‘ ‘
Canndlnn N.tionnl Rnllwa, vs, en ,n,U,en fu»bord,de polfärden

, _ . . __ .. r.lngen framhåller att Amundsen, som
r™V'™' no, över polen på sltt f,„-

. skepp “Norge,** omtalat, att I nlrhe- 
dan^bankrort irl dagern,c^?ten a ,en fan^ ^ Tatten
vinstgivande företag, ett troeta, ">«.,tundom öppet „ir ** dår synteg

(Forts, å eld. I.)

besökt av vita.
Fifreök skola göras att få prins Wil

helm förelåsa även i Canada.
bonoinstörsta ansvaret, ity att det lyckats 

honom att geaom Intriger och kulis
spel vtnna en del vankelmodiga leda
möters bistånd 
ta den liberala administrationen. Mr. 
Heenan påpekade Indirekt, att Mel-

Krigsrustningiväsendet flore-
Ännu en spiken kontinent.sitt försök att stör-

rar.

meddelande från Geeéve,I ett
Schweås. på minnes, att det l tors
dags f. v. var 12:e åradag< 
första skottet lossades l världskriget 
TVots de bittra minnena från kriget 
finner man ou au England. Frankrike 
och Förenta Staterna 1 den ordning

huga bergstoppar 1 fjärran Mac Mil
lan försökte nå fra till dem. men 
t ang» att återvända hem. Efter kri
get gjorde han ett nyft försök, och ån-
m en gång såg han de höga bergstop
parna. Åter gjorde han ett försök att 
nå fram. men en våldsam storm upp- 
s: od som I förening med stark dimma 
ht It ocb hållet omöjliggjorde försö
ket. Men hår kommer en egendom
lig omständighet — tidvattnet vlende 
sädana sårtecken, som endast bruka 
förekomma I närheten av faat land.

VI ha alla skål att tro, att atlanti
ska oceanen en gång utgjort en fast 
kontinent, »om nn sjunkit I djupet.
< cb vl ha lagt märke till. att atora för- 
ändringar åga rum 1 norra delen ar 
Stilla oceanen, dår havsbottnen »er 
■t att höja »Ig. Det kan vara så. alt 
d*-nna arktiska kontinent nyligen 
sjunkit undan nr ögonsikte, eller oek- ■ 
så kanske de bergstoppar som så of- 
t • blivit sedda, endast varit blott oeh 
bart hägringar.

(Forts, å sid. 3.)

TidAlla arbetslöner i England må
ste reducera».

Ur Icke. Xbou kae

GnjvirbctirW.jrbund.ti sekreterare. 
Cook förklarade I wt tal I Wldnei 
härom dagen, slt 
tuiloto alt återgå till åttatliamarada 
«en. finge de se alg om efter en ny 
eekreternre. Baldwtn hade låtit tred» 
»keppet förlisa på åtiailmmarslagena 
klippa. Om Baldwln trodde, att kan 

jbade landet» »löd I aln politik, varför 
vädjade han Icke då Ull landet- Pre- 
n.lermini.teni kade vtd elt tlllfåUe

de nämnt» årligen nlglvu ée »törsta 
beloppen ev alla lånd er pr. capita för 
föeberedleee till »ya krig. England» 
kuetnlngsetglfter varje år går Idet på 
WMgå.eee eller ni-M pr capita. 
Frankrike kommer efter med Xltä.OOO- 
vee eller $4.41 pr capita För Stater
na år I tredje rummet med $i64.M0.- 
000 eller 4.M PV capita Tyskland

dock några »må öar.
Detta, framhåller tidningen, år 1 

Danske Itrennrmsen villig att »md med de uppgifter, »om förut
limnats av poleökare. vilka påatitl 
»Ig ha fennlt höga bergskedjor, vilket 
måate tyda på förekomsten nv land 
nppe vid yttersta polen. Nästan var
je polartorskare har varit fullt överty
gad om förekom»tan av en faat kootl- 

nordvåst om Aiel Hetber land.

gnirarbetarma
i

abdikera?i ringade man förete styrmannen att
föra fartyget tlH Balas Bay norr om 
Hoegkoeg. dår fiskebåtar lågo ock 
v åa tade på att föra sjörövare» ock 
dera» rev I land

Det eeaaate fallet var ångaren Hslug 
avgick från Shaaghal den

B ve oska Dagbladet återger från Kö- 
penhamn en uppgift er ea dansk tid-

och ! uIi.g. att danske kronprinsen • kulle 
utgiver mladrd åa ItaUee. Japan ||irkUra, „*kt rar. alt aviga 

yttrat till Cook. att det Icke blott var alglver något mer 4» Ryssland, som 
gruvarbetarna» läner utan överhuvud gr l sjåtte 
taget alla arbetslöner l Storbrltannl ------

Kung.
25 mara I ir. Piral-

Dårlg ritten till Del marks tron. FBr trettio år »edan förekom taktiskt 
detta land på kartorna noder namn av 
Crocberdendet.

år IM anlånde en expedition b» 
detta la »da latitud men fann då lätet 
a b ast i» vatten runt omkring. Två 
år senare kom Mac MUlans expedition 
dit och npptåckte då I

de också på detta fartyg alla ack t»
Dr. Francisco Bert rand. f. d. preai-måste sån ka a, 

le kesna återvinna sitt 
Grararbetarna» ledare ville Icke dl» 

p'rater»a aldrig våg. »Ig P^ fårtyg. tawi fradsvlllkor I konflikten,
ne sparade slantar Då kaa börd» re-| * rUbs de Icke dre alldeles säkra/,4 tålige åtutlmmmarspropoetiowm

Icke ålenaglta.

landet akul- I yngre broder Kaad Icke år benågen ( 
övertaga krouaa torde det btiva prins 

lår åtaga »Ig detta ock I aå

xui
ki

des lå Juli UV kjårtåkotoma I la Cel |var* I Amerika I g* ir ock AxelHaa ver iå år gammaluu ekull» kem Ut Kanton m«d s'- |,H »kulle åter ea svensk prlaienx
eck rar repel
m# un m*.! F ims riktningTsimskottra lU på däck. skyndade j ntt de skola lycka» i slt uppsåt. ryktet Icke bekräftats jtt
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